Prclfeitura do Município de Jaguariúna
i)epartamento de Licitações e Contratos

}tua A]fredo Bueno, 1235 .. Centro -Jaguar:úna-SP - CEP ].3S10-C27
Fone:(19)3867 9780/9760/9801 - Fax(19)3867 9779

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA E A EMPRESA A.M. WELLER
CONFECÇOES-ME

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, com sede a Rua Alfredo B:iene, n' 1235 -- Bairro:
Centro, inscrita no CNPJ/MF n'. 46.410.866/0001-71 neste ato representada pela Ilustríssima
Secretária Municipal de Gabinete Sra. Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, brasileira,
casada, portadora da Cédula de Identidade RG n' 22.552.439-9 SSP/SP, e inscrita no CPF/MF
sob n' 120.339.598-13. residente e domiciliado na Rua Custódio, 127. Jardim Zeni, CEP: 13.912
464, no município de Jaguariúiia, Estado de São Paulo. doravante denominada simplesmente
CONTRATANTE e de outro lado a Empresa A.M. WELLER CONFECÇOES - ME, inscrita no
CNPJ n' 20.204.978/0001-82. l;om sede na Rua Três, n' 222. quadra 39 -- lote 218 - caixa postal
90 -- Rodovia SP 332 -- km 135 -- Chácara Recreio Jaguari. CEP. 13.150-001 , no Município de
Cosmópolis, Estado de São Paulo. neste ato representada pelo Senhor José de Oliveira,
brasileiro, casado, gerente de i/ondas. portador do RG n' 18.522.010, e do CPF n' 069.654.948-
40. residente e domiciliado na Rua 53, n' 1.183 - Jardim Morada do Sol, CEP: 13.348-310. no
Município de Indaiatuba. Estado de São Paulo. doravante denominada simplesmente
CONTRATADA. pelo preseni:e instrumento, decidem ADITAR o Contrato n' 130/2019 -
Procedimento Licitatório no 071/2019 - Pregão Presencial 052/2e19, para aquisição de
uniformes para os agentes de segurança do Departamento de Vigilância Patrimonial. ficando
entre si justo e aditado, o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato e o prazo de entrega dos
uniformes por mais 30 (trinta) dias, a partir de 24 de agosto de 2019.

CLÁUSULA SEGUNDA: Continuam em vigor todas as outras cláusulas e condições do contrato
e do correlato processo administrativo.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo de Aditamento
em 02 (duas) vias de igual teor e para o mesmo fim na presença das testemunhas abaixo:

Jaguariúna. 23 de agosto de 2019

PREFEITURA DO
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva

)

Testemunhas
nendque BarsotÜ

Assistente de Gestão públin

PíekRura do MunidPio de hguartuna

Luciano S. C. de Amplo
Assistente de Gestão Públi.ca
Prefêiüira do Município dc jaguanüna

TERMO DE CIÊNCIAENOTIFICAçÃO

Pelo presente TERMO, nós, at)aixo identificados:

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

ia..-nrii'inâ. 23 de agosto de 2019

=='i=;:ãTERm:eH\

Jaguariúna,23 de agosto de 2019

B: 12 de Setembro

Assinatura:
2

Prclfeitur

l RH;l;:«-«'

PelaCON.[BêlAbllE
kiilRãl;ii;lii;Emíi a Peçanha de Oliveira Salva

É=$:g98%LHES.'
CPF n' 120.339.598-13
Data de Nascimento: 14/05/1 966
Cn a,a n- Pita Custódio. n' 127, Jardim Zeni, CEP

ÊEE:F=..H::F
E.H;li l,;:lél,ai:
Telefone(s):(19) 3867-9724/) .::)

13.912-464,Jaguariúna
uariJ:Dê:gg:99E:U.

SP

Assinaturas ..X..A

r